

مدیرعامل بنیاد احسان خبر داد:

استعدادیابی از دانش آموزان مناطق محروم کشور



از بسته‌های نوشت افزار استفاده نشد.

مدیرعامل بنیاد احسان با بیان اینکه استعدادیابی از دانش آموزان مناطق محروم بخش دیگری از اهداف پوشش مشق احسان است که با استفاده از گروه‌های مردمی این اقدام انجام می‌شود، افزود: بسیاری از دانش آموزان با توجه به اینکه امسال نمی‌توانند مدرسه بروند به پشتیبانی‌های آموزشی احتیاج دارند که پوشش مشق احسان برای این بخش نیز برنامه ریزی‌هایی انجام داده است.

ترکمانه گفت: در کنار لوازم تحریر، بسته‌های بهداشتی

ترکمانه بیان کرد: سومین پوشش مشق احسان موجب راه اندازی تولیدی‌های جدید نوشت افزار شد و از یکبارگی هزار و ۱۰۰ نفر جلوگیری شد، همچنین این پوشش تاکنون از تعطیلی ۱۰۰ کارگاه جلوگیری کرده است.

او با بیان اینکه ۳۰ کارگاه جدید در این راستا فعال شده و ۳۰۰ نفر نیز به صورت مستقیم دارای شغل شدند، افزود: کشور ما دارای بزرگ‌ترین و بهترین اسطوره‌های ملی و ایرانی است که ما امسال در پوشش مشق احسان به آن‌ها توجه ویژه کردیم و همچنین از حروف لاتین و غیر فارسی در هیچ یک

مدیرعامل بنیاد احسان گفت: استعدادیابی از دانش آموزان مناطق محروم کشور یکی از اهداف پوشش مشق احسان است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در نشست خبری سومین دوره پوشش مشق احسان اظهار کرد: قبل از انقلاب با توجه به عقب ماندگی آموزشی ۲۷ میلیون فرد بالای ۶ سال بی سواد بودند که ۵۲ درصد جامعه را تشکیل می‌دادند.

او با بیان اینکه در حال حاضر بعد از انقلاب ۹۰ درصد مردم باسواد هستند و این اتفاق به برکت انقلاب و دستگاه‌هایی مثل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) است که مأموریت پیشرفت و محرومیت زدایی را بر عهده دارند گفت: تاکنون ۱۵۰۰ مدرسه توسط ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مناطق محروم احداث شده‌است.

ترکمانه گفت: پوشش مشق احسان بعد از دو سال راه‌اندازی در حوزه‌های سخت‌افزاری و نوشت‌افزار، امسال با توجه به وجود بیماری کرونا در کشور مشکلات آموزشی را به صورت هوشمند برطرف خواهد کرد.

او ادامه داد: پوشش مشق احسان بزرگ‌ترین و موثرترین پوشش در راستای عدالت آموزشی است که امسال با مشارکت مردم یک میلیون نوشت‌افزار را توزیع خواهد کرد. مدیرعامل بنیاد احسان با بیان اینکه طی دو سال گذشته ۴۰۰هزار بسته نوشت افزار بین دانش آموزان مناطق محروم توزیع شده است، افزود: محتوا و کیفیت‌های در نظر گرفته شده در پوشش مشق احسان بومی و ایرانی هستند و تمام آن‌ها تولید داخلی محسوب می‌شوند.

موشکافی یک پدیده نامطلوب اجتماعی؛

عامل گسترش بدبینی در جامعه

چیست؟

جوامع در بروز بدبینی میان افراد خود نقشی مهم دارند. درواقع، اجتماعی که ارتباط افراد آن با یکدیگر بر اساس بی‌اعتمادی و سوطن‌پایه‌گذاری شده باشد، بدبینی را در میان اعضای خود رواج می‌دهد. محققان این موضوع را بر پایه کشور خودمان مورد بررسی قرار داده‌اند.

به گزارش ایستا، ترویج بدبینی و بی‌اعتمادی، به‌طور غیرمستقیم و از طریق ارائه الگوهای رفتاری صورت می‌گیرد. ازجمله نمونه‌های آن استفاده از انواع کانغذیازی‌های لادری و ارائه مدارک کتبی برای پرهیز از سوءاستفاده‌ها در جامعه است. در چنین اجتماعی، احتیاط‌های می‌مورد از یکسو و سوءاستفاده از فرصت‌ها ازسوی دیگر، موجب می‌شوند بی‌اعتمادی در افراد تثبیت شود. به همین دلیل، در چنین اجتماعی افراد ارتباط خود را با دیگران براساس بی‌اعتمادی و احتیاط بیش‌ازحد پایه‌ریزی می‌کنند و با از اعتماد دیگران سوءاستفاده می‌کنند.

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت

تعاونی اعتبار کارکنان کشت و صنعت کارون (نوبت اول) تاریخ انتشار: ۹۹/۶/۲۰

شناسه ملی : ۱۰۴۲۰۰۵۱۳۷۰

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی اعتبار کارکنان کشت وص نعت کارون راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۶/۳۱ در دفترشرکت تعاونی اعتبار واقع در کمپ صنعتی شرکت کشت و صنعت کارون تشکیل می گردد از کلیه اعضاء محترم درخواست می شود راس ساعت مقرر درمحل مذکور حضور بهم رسانند .

تذکرات:

۱- طبق ماده ۱۱ آیین نامه هر یک از اعضاء می تواند تا قبل از رسمیت جلسه مجمع مورد یا موارد دیگری غیر از موضوعاتی که در دعوتنامه تشکیل مجمع قید شده است برای طرح در همان جلسه مجمع کتبا به مقامی که مجمع عمومی را دعوت کرده است پیشنهاد کند .

۲- طبق ماده ۱۹ آیین نامه هر یک از اعضای تعاونی میتواند استفاده از حق خود را برای حضور و دادن رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار خود از میان اعضاء و یا خارج از اعضاء واگذار کند .

اعضای متقاضی اعطای نمایندگی باید ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود به دفتر تعاونی مراجعه و گواهی وکالت دریافت نمایند .

۳- این جلسه طبق ماده ۲۱ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی به حضور دو سوم اعضاء یا نمایندگان تام‌الاختیار آنها رسمیت می یابد .

دستور جلسه:

تصویب اساسنامه جدید

هیئت مدیره تعاونی اعتبار کارون

برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له

نام: محمد

نام خانوادگی: محمدی راد

نام پدر: غلامعلی

شغل: آزاد

نشانی محل اقامت: شوش خ بعثت پلاک ۲۶

محکوم به

به موجب دادنامه ۹۵ مورخ ۹۹/۳/۷ قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۲ مجتمع مرکزی محکوم علیه احمد قانع پور محکوم به الزام به تنظیم سند رسمی درحق محکوم له محمد محمدی راد محکوم علیه، محکوم به انتقال سند رسمی خودروی مصوف در یکی از دفاتر اسناد رسمی و مبلغ ۸۸/۷۵۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له گردید و محکوم علیه بابت نیم‌عشر دولتی مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ تومان در حق صندوق دولت پرداخت نماید .

مشخصات محکوم علیه

نام : احمد

نام خانوادگی : قانع پور

نام پدر : رضا

شغل : آزاد

نشانی محل اقامت: مجهول مکان

به استناد ماده ۲۹ قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را بموقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیراینصورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام قانونی از سوی اجرای احکام شورای حل اختلاف صورت می‌پذیرد.

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان شوش

نورخوزستان آن لاین: www.NoorDaily.ir

روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

معیارهای صحیح؛ ضمانتی برای ازدواج

موفق

ازدواج یکی از موضوع‌های مهم اجتماعی‌ست که خودآگاهی‌به عنوان نخستین قدم، نقش مهمی را در ازدواج موفق و آرامش ناشی از آن ایفا می‌کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اگر دختران و پسران جوانی که در آستانه ازدواج هستند، در مرحله خودآگاهی موفق شوند می‌توانند معیارهای صحیح‌تری برای ازدواج خود داشته باشند و فردی را به عنوان همسر انتخاب‌کنند که مایه آرامش آن‌ها شود و در سایه این آرامش نیز به رشد عاطفی، معنوی و اجتماعی نیز دست پیدا کنند.

حمیده دمیرچیلو، روانشناس و کارشناس خانواده در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در رابطه با معیارهای صحیح ازدواج اظهار کرد: قطعاً افراد زیادی در مسیر زندگی ما هستند که خیلی هم آدم‌های خوبی هستند اما ممکن است همسر مناسبی برای ما نباشند؛ پس هر چه ملاک‌های انتخاب ما واقع‌بینانه‌تر و تطبیق با شخصیت ما باشد ازدواج موفق‌تری خواهیم داشت و برعکس اگر بخواییم آرامنی و رویایی و با فشارهای درونی و بیرونی ازدواج کنیم، قطعاً به مشکل می‌خوریم. وی بیان کرد: ملاک‌های ازدواج کاملاً شخصی و منحصر به فرد است اما عوامل زیادی مانند اعتقادات، فرهنگ، خانواده، سلامت روان فرد، نگرش و حتی جنسیت بر آن اثر دارند و با توجه به تفاوت‌های آفرینشی زن و مرد و همچنین فرهنگ و باورهای دینی ما، معیارهای کلی انتخاب همسر در زنان و مردان متفاوت است. این روانشناس با اشاره به اینکه نگرش زنان و مردان در انتخاب همسر می‌تواند متفاوت باشد، تأکید کرد: طبق پژوهش‌ها، ویژگی‌هایی از جمله ویژگی‌های جسمانی، اعتقادات، اخلاق، درک جایگاه همسر، خانواده همسر و نگرش اقتصادی زن از مهم‌ترین معیارهای ازدواج برای مردان به شمار می‌رود و اعتقادات، اخلاق، مهارت مهرورزی، اقتدار مسئولانه، شرایط اقتصادی و توانایی مدیریتی مرد برای زنان مهم‌تر است.

دمیرچیلو تصریح کرد: نکته بسیار مهمی که در ملاک‌های انتخاب همسر وجود دارد، اهمیت تطابق شخصیت و خلق افراد با یکدیگر است که این بخش به صورت کاملاً تخصصی باید توسط مشاور بررسی شود.

وی گفت: به عنوان مثال، هر انسانی دو جنبه برون‌گرایی و درون‌گرایی را در وجود خود دارد ولی میزان آن متفاوت است؛ در باور عام این اشتباه رواج یافته که یک فرد خیلی درون‌گرا یا یک فرد خیلی برون‌گرا ازدواج کند تا مکمل هم باشند، در حالی که این نوع ازدواج کاملاً غلط است و این دو نفر حتما به مشکلات جدی برمی‌خورند که البته توصیف آن مفصل است و حالت درست این است که جنبه درون‌گرایی و برون‌گرایی افراد شبیه‌تر به هم باشد با این تفسیر، در برخی رویکردهای پیش از لزواج، شباهت بیشتر افراد به هم در ایجاد مختلف شخصیت باید مورد توجه قرار گیرد که البته توضیح و بررسی این موضوع هم باید کاملاً تخصصی انجام شود. این روانشناس با اشاره به اهمیت مسائل دینی در مسئله انتخاب همسر و معیارهای ازدواج، خاطرنشان کرد: در منابع دینی ما، بیش از هر چیز بر دین‌داری، اخلاق، مهرورزی، پاکدامنی و سازگاری تأکید شده است؛ با این نگاه که دین‌داری موجب عقلانیت و انعطاف‌پذیری و اخلاق زمینه ساز ثبات و پایدینی فرد به اصول را فراهم می‌سازد.

آگهی تغییرات

شرکت خدماتی کامیاران مهر آفرین سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۰۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۶۴۶۷۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۸ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند:
عبدالحسن چنانی بروایه به شماره ملی ۱۷۵۱۸۲۷۰۵۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و حمیده چنانی بروایه به شماره ملی ۱۸۲۹۹۶۱۹۱۸ به سمت مدیرعامل و سمیه چنانی بروایه به شماره ملی ۱۷۴۱۰۶۵۵۲۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره.
ندا فیاض به شماره ملی ۱۷۵۰۷۳۹۸۶۰ به عنوان بازرس علی البدل، پوران بستانی به شماره ملی ۱۷۴۴۹۳۲۲۸۱ به عنوان بازرس اصلی برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک برات سفته و قراردادهای عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
روزنامه کثیرالانتشار کارون جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۷۹۴۰۶)

آگهی تغییرات

شرکت تکین گستر پایدار مهرداد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۱۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۱۸۰۸۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۰ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی اهواز به آدرس شهرستان اهواز ،بخش مرکزی ، شهر اهواز، محله راه کر بلا ، بلوار اصلی زاگرس ، خیابان نینوا ۳، پلاک ۴۴، طبقه اول کد پستی ۶۱۷۷۹۹۶۳۷۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۷۹۳۸۶)

آگهی تغییرات

شرکت آریا سازه دلاوران صنعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۰۵۶۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۷ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند:
عیسی صالحی فرگنی به کد ملی ۱۹۷۲۳۶۳۸۷۵ و خبیر صالحی فرگنی به کد ملی ۶۶۳۹۹۳۳۷۰۵ و مرضیه صالحی فرگنی به کد ملی ۱۹۶۰۳۸۷۳۱۶.
زینب اکبری به کد ملی ۱۹۶۰۱۲۱۳۶۷ به سمت بازرس اصلی و محسن پور امیدی به کد ملی ۱۹۷۲۴۰۵۷۲۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال انتخاب گردیدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مسجد سلیمان (۹۷۹۳۷۸)

آگهی تغییرات

شرکت آریا سازه دلاوران صنعت شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۰۵۶۳ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۷ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
عیسی صالحی فرگنی به کد ملی ۱۹۷۲۳۶۳۸۷۵ بسمت مدیر عامل و خبیر صالحی فرگنی به کد ملی ۶۶۳۹۹۳۳۷۰۵ بسمت رئیس هیئت مدیره و مرضیه صالحی فرگنی به کد ملی ۱۹۶۰۳۸۷۳۱۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره .
حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت همچنین اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مسجد سلیمان (۹۷۹۳۷۶)

آگهی تغییرات

شرکت سینا طب ارتباط گستر خوزستان سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۰۴۹ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۲۹۵۸۵۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۸ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید:
نرگس ممینی به شماره ملی ۴۸۱۰۱۰۳۵۴۴ به سمت سمت نائب رئیس مدیره - فاطمه ممینی به شماره ملی ۴۸۱۰۱۰۸۱۱۳ به سمت سمت مدیرعامل - خسرو ممینی به کد ملی ۴۸۱۹۷۹۹۸۸۶ به سمت رئیس هیئت مدیره - بیژن ممینی به شماره ملی ۵۲۷۹۴۷۹۰۳۹ به سمت عضوه هیئت مدیره.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۷۹۵۳۷)

دانش آموزی نیز برای دانش آموزان مناطق محروم در نظر گرفته شده است.

او با بیان اینکه هر بسته نوشت‌افزار ۱۵۰ هزار تومان ارزش دارد، گفت: حتی در تولید کیف‌های دانش آموزی تولیدکنندگان مناطق سیل زده که با کمک ستاد اجرایی توانستند به کار خود بازگردند، کیف‌های صنایع دستی تولید کردند.مدیرعامل بنیاد احسان ادامه داد: به منظور عدم موازی کاری در توزیع نوشت افزارها ما تمام نیازهای وزارت آموزش و پرورش را برطرف خواهیم کرد و حتی علاوه بر توزیع نوشت افزار راه اندازی کلاس‌های آموزشی تهیه مینی بوس و اتوبوس دانش آموزان نیز در نظر گرفته شده است.

او با بیان اینکه بارها اعلام شده است که هر میزان که مردم در این پوشش مشارکت کنند، ستاد اجرایی فرمان امام(ره) نیز دو برابر آن کمک خواهد کرد،افزود: پوشش مشق احسان برای کودکان کار و کودکان حاشیه شهرهای بزرگ نیز برنامه‌هایی دارد که در راستای رزمایش همدلی و احسان افراد شناسایی شدند و توسط گروه‌های مردمی و جهادی حمایت‌های ویژه‌ای از آن‌ها صورت می‌گیرد.

مدیرعامل بنیاد احسان در پاسخ به سوال باشگاه خبرنگاران جوان مبنی بر اقدامات پوشش مشق احسان برای کودکان کار گفت: در همه استان‌ها شورای مشق احسان تشکیل شده و مسئولان استانی اقدامات لازم را با کمک مردم جهت شناسایی دانش آموزان نیازمند انجام می‌دهند. ترکمانه با بیان اینکه در تهران نیز با مسئولان مربوطه مذاکرانی شده که برای کودکان کار بسته‌هایی در نظر بگیریم، تصریح کرد: اقدامات در این راستا آغاز شده است.

رابطه‌ای معکوس و متعادل وجود داشته است. این بدان معنی است که با کاهش احساس عدالت اجتماعی، بدبینی اجتماعی افزایش می‌یابد. این نتایج، بیانگر ضرورت توجه بیشتر به بحث عدالت اجتماعی جهت جلوگیری از گسترش بدبینی در اجتماع است.»آن‌ها معتقدند: «بدنشئت آگاهی و تجارب افراد در جوامع، از طرق مختلف ازجمله رفتار و اعمال متصدیان جامعه و شرایط و موقعیت‌های حاکم در جامعه کسب می‌شود و این پنداشت منفی در حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و قضایی نشان‌دهنده احساس نابرابری و بی‌عدالتی در این عرصه‌هاست که چه به‌صورت مستقیم و چه به‌صورت غیرمستقیم بر بدبینی اجتماعی اثر گذار است.»

این یافته‌ها حکایت از آن دارند که مسئولان و برنامه‌ریزان فرهنگی و اجتماعی بایستی با برنامه‌ریزی دقیق و سنجیده، در جهت افزایش و تقویت احساس عدالت اجتماعی و کاهش احساس محرومیت، گام مؤثری در کاهش بدبینی اجتماعی بردارند. به گفته افشانی و همکارش، «این برنامه‌ریزی را می‌توان با نگاهی دوراندیشانه به وضعیت بدبینی اجتماعی در سطح ملی و اجرای تدبیری برای کاهش آن از طریق ایجاد و گسترش تشکل‌های مدنی و سازمان‌های مردم‌نهاد امکان‌پذیر کرد. همچنین باید با برنامه‌ریزی صحیح و دقیق جهت افزایش سطح رفاه و کیفیت زندگی تمامی اقشار جامعه و ایجاد موقعیت‌های اجتماعی مناسب نظیر اشتغال برای جوانان، رفع موانع ازدواج، افزایش حقوق بازنشسته‌ها و غیره، در افزایش احساس عدالت و کاهش بدبینی در سطح جامعه اقدام کرد».

آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه شرکت نصب وتعمیرات

نیروگاههای خوزستان به شماره ثبت ۳۳۵۰ و شنامه ملی ۱۰۸۶۰۶۷۲۴۹۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نصب و تعمیرات نیروگاههای خوزستان

به شماره ثبت ۳۳۵۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۶۷۲۴۹۸ دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع

عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با دستور کار ذیل در روز

دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ ساعت ۱۷ در ستاد شرکت واقع در اهواز بلوار پاسداران شهرک صنعتی شماره یک، ساختمان فنی و مهندسی واحد ۱۳ حضور بهم رسانید .

۱- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، بازرس قانونی و حسابرس مستقل به مجمع عمومی سالیانه .

۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی شامل سود و زیان، صورت وضعیت مالی، صورت تغییرات در حقوق مالکانه، صورت جریان های نقدی بانضمام یادداشتهای توضیحی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹.

۳- تعیین بازرس قانونی وحسابرس مستقل جهت سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های مربوط به سهامداران .

محمد رضا جلیل نیا - نایب رئیس هیئت مدیره شرکت نصب وتعمیرات نیروگاه‌های خوزستان

آگهی تغییرات

شرکت حمل ونقل کیوان بار جنوب سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۶۲ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۶۷۶۶۶۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : تعداد اعضاء هیات مدیره از ۵ نفر به ۶ نفر افزایش یافت و ماده مربوط در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اهواز (۹۷۹۳۶۱)

آگهی تغییرات

شرکت مدائن تکنیک سهامی خاص به شماره ثبت ۹۴۶ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۲۲۱۱۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۵ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید:
عباس ماکتالی با کدملی ۱۹۳۰۸۹۱۳۳۷ به سمت مدیر عامل و رئیس هئیت مدیره - حبیب فاضلی زاده با کد ملی ۵۲۴۹۶۳۶۹۸۰ به سمت نایب رئیس هئیت مدیره - مریم فلاوند با کد ملی ۱۹۳۰۸۲۸۰۰۴ به سمت عضو هئیت مدیره.
حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور قراردادهای و عقود اسلامی و نامه های اداری با امضاء مدیرعامل و رئیس مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اندیشک (۹۷۹۵۲۶)

آگهی تغییرات

شرکت حمل و نقل دریایی خلیج فارس پایدار سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۱۱ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۲۳۸۷۱۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۷ تصمیبات ذیل اتخاذ شد : محمد مناجیان به شماره ملی ۳۵۰۰۹۷۶۸۵۹ و عبدالامام حیایو به شماره ملی ۵۵۸۹۴۹۳۲۸۲ و حسین مناجیان به شماره ملی ۱۸۱۰۰۳۷۶۴۱۶ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
حسین شریفی به شماره ملی ۵۲۷۹۵۶۹۵۲۶ به عنوان بازرس علی البدل ، سیدشهید هاشمی به شماره ملی ۵۵۸۹۳۷۰۸۰۶ به عنوان بازرس اصلی برای یکسال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه نور خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری آبادان (۹۷۹۴۰۷)